
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 24 de setembro de 2014 Ano IV - Edição nº 00358 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3371E9BCC18A7EF3179457DA9819D0B4



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato 30-III-PRP/2014

• Extrato de Inexigibilidade de licitação e Extratos de Dispensa de licitação.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3371E9BCC18A7EF3179457DA9819D0B4



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 
 

EXTRATO DE CONTRATO 30-III-PRP/2014 
 
Contrato Nº. 30-III-PRP/2014; Objeto: Realização de Exames . Contratado: 
T M ANDRADE LABORATORIO LTDA. Contratante: Município de Boa Vista 
do Tupim. Valor global estimado: R$ 17.834,78. Assinatura do Contrato: 
01/08/2014. Vigência: até 31/12/2014– João Durval P. Trabuco – Prefeito 
 
 
 

   
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95AD80126D4B78E05768F4532CC9BFD7

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
A Prefeitura trabalha pra você viver melhor 

SECRETARIA DE FINANÇAS – Setor de Licitações e Contratos 
Av. 18 de fevereiro, 98, centro. 

Boa Vista do Tupim – Bahia  
(75) 3326-2211 - copelpmbvt@gmail.com 

 

LICITAÇÕES	E	CONTRATOS	

 

 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

 

 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº. 007/2014 

Objeto: Serviços Artísticos da Banda SEM RETOQUE 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM/BA 

Assinatura pela contratante: JOÃO DURVAL PASSOS TRABUCO - Prefeito 

Contratada: A COR DO SUCESSO PRODUÇOES LTDA - ME 

Assinatura pela contratada: FRANCISCO GERCIANO BARBOSA BRAGA 

Valor global: R$ 18.100,00 (Dezoito mil e sem reais ) 

Período de Vigência: 12/08/2014 á 12/09/2014; 

Fundamento Legal: Art. 25, inciso II da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores. 

Data: 12/08/2014. 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3371E9BCC18A7EF3179457DA9819D0B4



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                           EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo nº. 29DV/2013.Objeto: fornecimento de camisetas e vestimentas para ações institucionais no 
município  .  Contratado: ROBERT LIMA DE SOUSA - ME. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim  Valor 
Global: 7.698,00. Período de Vigência: 31/12/2014, com inicio na data da assinatura; Fundamento Legal: Art. 24, inciso 
II da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. Data assinatura: 13/08/2014. João Durval Passos Trabuco- Prefeito 
Municipal 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                           EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo nº. 030DV/2014.Objeto: Prestação de serviço de recuperação de ponte..  Contratado: JOSE 
APARECIDO CARLOS GUIMARAES. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim  Valor Global: 4.100,00. 
Período de Vigência: 30 dias, com inicio na data da assinatura; Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93 
e alterações posteriores. Data assinatura: 13/08/2014. João Durval Passos Trabuco- Prefeito Municipal 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                           EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo nº. 031DV/2014.Objeto: Aquisição de madeira.  Contratado: E ALINE DE FREITAS LOPES - 
ME. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim  Valor Global: 5.840,00. Período de Vigência: 30 dias, com inicio 
na data da assinatura; Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. Data assinatura: 
13/08/2014. João Durval Passos Trabuco- Prefeito Municipal 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3371E9BCC18A7EF3179457DA9819D0B4



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 
 

                           EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo nº. 60DI/2014.Objeto: Locação de Imóvel. Contrato nº.:60DI/2014. Contratado: JOÃO 
JUSCELINO ALMEIDA SANTANA Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor Global: 2.600,00. Prazo de 
Vigência: 04 meses , da data da assinatura do contrato; Fundamento Legal: Art. 24, inciso X da Lei nº 8.666/93 e 
alterações posteriores. Data assinatura: 01/08/2014. João Durval Passos Trabuco- Prefeito Municipal 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                           EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo nº. 61DI/2014.Objeto: Locação de Imóvel. Contrato nº.: 61DI/2014. Contratado: JOSÉ NILDO 
DOS SANTOS. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor Global: 450,00. Prazo de Vigência: 04 meses, 
da data da assinatura do contrato; Fundamento Legal: Art. 24, inciso X da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 
Data assinatura: 25/08/2014. João Durval Passos Trabuco- Prefeito Municipal 

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3371E9BCC18A7EF3179457DA9819D0B4


		2014-09-24T17:16:53-0300




